Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prol*. Nilda de Castro, s/n0., Centro - Boa Vista do Tupim - Bahia - CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do
presente instrumento o valor total de R$ 144.000,00 (cento é quarenta e quatro mil reais),
divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente no dia 30
(trinta) de cada mês.

As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão por conta do orçamento
do CONTRATANTE, aprovado para o exercício de 2018, de acordo com a excepcionalidade